

THURSDAY, SEPTEMBER 28, 2017

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

20 POLITICS

FINANCIAL EXPRESS



INFIBEAM INCORPORATION LIMITED

[CIN: L64203GJ2010PLC061366]

Registered Office: 9th Floor, "A" wing, Gopal Palace, Opposite Ocean Park,
Near Nehrunagar, Satellite Road, Ahmedabad - 380 015

ANNOUNCEMENT OF RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR Regulations") and other applicable provisions, if any, the Company has conducted process of Postal Ballot including e-voting to obtain approval of its members on the resolutions as stated in the Postal Ballot Notice dated August 14, 2017.

Based on the report dated September 27, 2017 submitted by Scrutiniser M/s. SPANJ & Associates, Company Secretaries, results of voting are as under:

Description of Resolution	Type of Resolution	Total no. of votes polled	Total no. of invalid votes	Total no. of valid votes	Total votes cast in favour		Total votes cast against	
					No.	%	No.	%
Approval of increase in the limits of Inter Corporate loans/ Guarantee etc. under Section 186 of the Companies Act, 2013	Special Resolution	40481007	-	40481007	39916703	98.61%	564304	1.39%
Approval of creation of Charge/ Mortgage under section 180 (1) (a) of the Companies Act, 2013	Special Resolution	40481007	-	40481007	40355573	99.69%	125434	0.31%
Shifting of Registered Office of the Company	Special Resolution	40480973	-	40480973	40478948	99.99%	2025	0.01%

Based on the report of Scrutiniser, the aforementioned Resolutions have been duly approved by the members.

By Order of the Board,
For Infibeam Incorporation Limited
sd/-

Place: Ahmedabad
Date : September 27, 2017

Shyamal Trivedi
Vice President & Company Secretary



GUJARATI - Edition

અમદાવાદ, ગુરુવાર, તા. ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭

3

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ



ઇન્ફીબીમ ઇન્ફોર્મેશન લિમિટેડ

(CIN:L64203GJ2010PLC061366)

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૯મો માળ, "એ" વિંગ, ગોપાલ પેલેસ, ઓશન પાર્કની સામે,
નહેરુનગર નજીક, સેટેલાઈટ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫

પોસ્ટલ બેલેટનાં પરિણામોની જાહેરાત

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ની જોગવાઈઓને કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪નાં નિયમ ૨૨ સાથે વાંચીને અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("એલઓ ડીઆર રેગ્યુલેશન્સ") અને અન્ય લાગુ જોગવાઈઓ જો કોઈ હોય તો તે અન્વયે, કંપનીએ ૧૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ તારીખની પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં જણાવેલ ઠરાવો પર તેના સભ્યોની સ્વીકૃતિ મેળવવા માટે ઇ-વોટિંગ સહિત પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયા કરી હતી.

૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ નાં રોજ સ્ક્રુટીનાઇઝર મે. સ્પંજ એન્ડ એસોસિયેટ્સ કંપની સેક્રેટરીઝ દ્વારા સુપરત કરાયેલ અહેવાલ અનુસાર મતદાનનાં પરિણામો નીચે મુજબ છે.

ઠરાવની વિગત	ઠરાવનો પ્રકાર	અપાયેલ કુલ મતની સંખ્યા	અયોગ્ય મતની સંખ્યા	યોગ્ય મતની સંખ્યા	તરફેલામાં અપાયેલ કુલ મત		વિરુદ્ધમાં અપાયેલ કુલ મત	
					સંખ્યા	ટકા	સંખ્યા	ટકા
કંપની કાયદા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૮૬ હેઠળ ઇન્ટર કોર્પોરેટ લોન અને ગેરંટી વગેરેની મર્યાદા વધારવા માટેની મંજૂરી	ખાસ ઠરાવ	૪૦૪૮૧૦૦૭	—	૪૦૪૮૧૦૦૭	૩૯૯૧૬૭૦૩	૯૮.૬૧%	૫૬૪૩૦૪	૧.૩૯%
કંપની કાયદા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૮૦ (૧) (એ) હેઠળ યાજ્ઞ/મોર્ગેજ ઘાતરની સ્વીકૃતિ	ખાસ ઠરાવ	૪૦૪૮૧૦૦૭	—	૪૦૪૮૧૦૦૭	૪૦૩૫૫૫૭૩	૯૯.૬૯%	૧૨૫૪૩૪	૦.૩૧%
કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ બદલવી	ખાસ ઠરાવ	૪૦૪૮૦૯૭૩	—	૪૦૪૮૦૯૭૩	૪૦૪૭૮૯૪૮	૯૯.૯૯%	૨૦૨૫	૦.૦૧%

સ્ક્રુટીનાઇઝરના અહેવાલને આધારે ઉપર જણાવેલ ઠરાવો સભ્યો દ્વારા સંપૂર્ણપણે મંજૂર કરવામાં આવ્યાં છે.

બોર્ડનાં આદેશથી

ઇન્ફીબીમ ઇન્ફોર્મેશન લિમિટેડ

સહી/-

શ્યામલ ત્રિવેદી

વાઇસ પ્રેસીડન્ટ અને કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ : ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭

